Geschikte dakconstructie (minimaal 2% afschot)**
Bestratingslaag (minstens 80 mm)
Cunetlaag split (30 - 50 mm)
Wortelwerende dakbedekking*
Draaglaag granulaat 2-22 mm (minstens 120 mm)
0KG, HVO 06.02.2020 VDT2.1200+UgD
Systeemdoorsnete "Optigrün Verkeersdak"
Optigrün drainagelaag FKD 12 (12 mm, bestrating looppad)
Optigrün glijlaag SGL 500 (4 mm)
Oplossing: Personenauto voor dakconstructie met minimaal 2% afschot
De bovenstaande tekening heeft vooral betrekking op de systeemopbouw. De verschillende lagen van het systeem zijn sterk vereenvoudigd
weergegeven en moeten volgens de stand der techniek worden voorbereid en uitgevoerd. Technische wijzigingen voorbehouden.
Duplicatie alleen met toestemming
 van de uitgever.
Aan deze tekening kunnen geen
rechten worden ontleend.
 Getekend: Versie: Schaal:  Detailnummer.: Revisie:
niet op schaal
* Conform FLL-richtlijnen     ** Conform Bouwbesluit
Geaccordeerd: NL
MHOD É  D A K B E G R O E N E R